Christus dilexit nos, & lauit nos à peccatis nostris in sanguine suo, Apocal. I.

*Theoria VII.*

**B**enignissime Domine Iesu Christe, adoro, laudo, benedicoq; te, & gratias tibi ago pro copiosa effusione sanguinis tui pretiosi, qua & crucem & terram rigasti abundanter. Siquidem te cum cruce exaltato, & in terram cruce impetuose situata, vulnera manuum, pedumq; tuorum, quæ prius ex crassitudine clauorum obstructa fuerant, mole corporis tui ad inferiora urgente, laxantur: vnde veluti ex paradiso quatuor flumina, hoc est, quatuor riuus sanguinis de quatuor præcipuis vulneribus corporis tui emanabant, quæ vniuersam terram rigarent, omniumq; peccata abluerent. Nihilominus tamen & reliqua vulnera (quia per extensionem corporis fuerunt dilatata ac renouata) patientia, aptis venis roseum sanguinem emittebant.

hh 3

Pro

**N**unc igitur, ineffabilis dulcedo Iesu Chrifte, memor esto verbi tui seruo tuo, in quo mihi spem dedisti, illius scilicet iucundissime promissionis tue, qua dixisti: *Cum exaltatus fuero a terra, omnia traham ad meipsum.* Amabilissime Iesu, si cœlum & terra transibunt, verba autem tua non transibunt, firmentur igitur ac compleantur verba tua in me miserrimo peccatore, quandoquidem cupio esse seruus tuus. Ecce in conspectu tuo dulcissime & omnipotens sto Deus pauperulus & vilis peccator. Ecce coram te cinis, puluis & nihil; attamen creatura tua & plasma tuum, sanguineque tuo plus alijs redemptum. Tanto enim pro me, quã pro iusto quouis passus es, quanto ego cæteris pauperior miseratione tua plus ægeo, & quo ego redemptione tua magis indigeo, ut potè præ multis alijs magis facinorosus. Respice igitur me oculis misericordie tue dulcis Domine Deus meus, & fac ut iuges lachrymæ mihi etiam, si possibile est, sanguineæ effluent præ magnitudine & multitudine contritionis atque amoris, quod videlicet ad eum enormiter te pijsimum patrem offendi, ad eum fidelissimum te amatorem ac benefactorem contempsi, atque pro infinitis tuis beneficijs nihil nisi ingratitude, malitiam & infidelitatem rependi. Ecce nunc exaltatus es, trahe me post te, trahe me per te ad te, quia sic promissisti: quo delectatione omni terrena sprete, cunctis curiosis abiectis, otiosis omnibus profligatis, mortificatis denique vitijs & concupiscentijs vniuersis, atque per gratiam tuam, tuique amoris infusionem eisdem deletis, curram amodò ad omne & iuxta omne beneplacitum perfectissimum diuini cordis tui, in odore & seruore purissimæ charitatis, Amen.

Crucifigentes cum, diuiserunt vestimenta eius mittentes sortem.  
Marc. XVII.